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Pressemelding 
2026-06-09 

NCC bygger om og utvider Rindal helsetun 

NCC har signert en totalentreprisekontrakt med Rindal kommune om ombygging og utvidelse av 

Rindal helsetun. Kontrakten har en verdi om lag 90 millioner kroner, og skal gi kommunen et 

moderne og framtidsrettet helsebygg tilpasset framtidige behov. 

Byggeprosjektet starter opp sommeren 2026 og skal ferdigstilles sommeren 2028. Arbeidene gjennomføres 

i to byggetrinn samtidig som helsetunet er i full drift, noe som stiller høye krav til planlegging, logistikk og 

gjennomføring.  

– Vi er svært glade for at NCC nå er på plass og at vi kan gå videre fra planlegging til gjennomføring. Dette 

prosjektet er et resultat av en grundig prosess med bred involvering, der vi har identifisert framtidige behov 

i helse- og omsorgstjenestene. Nå får vi realisert et helhetlig og framtidsrettet helsetun som vil gi bedre 

tilbud til innbyggerne og gode arbeidsforhold for ansatte, sier ordfører Mildrid Kattem Aune i Rindal 

kommune. 

– Vi er stolte over tilliten fra Rindal kommune og ser frem til å starte arbeidet med et prosjekt som vil gi 

bedre rammer for både brukere og ansatte. Sammen skal vi utvikle et helsetun som er rustet for framtidens 

behov, sier Eivind Svarva, avdelingsleder i NCC Building Nordics. 

Prosjektet omfatter både rehabilitering av eksisterende bygningsmasse og oppføring av nye tilbygg. Blant 

tiltakene er etablering av 10 nye heldøgns omsorgsboliger, nye lokaler for fysioterapi samt utvikling av 

uteområder med blant annet sansehage. Utvidelsen og oppgradering av eksisterende bygg bidrar til å 

styrke kommunens tilbud innen helse- og omsorgstjenester. 

– Dette er et prosjekt der vi får brukt NCCs kompetanse innen rehabilitering og utvikling av helsebygg. Vi 

har også bred erfaring med gjennomføring av byggeprosjekter i bygg med pågående drift, noe som er 

avgjørende for en trygg og effektiv gjennomføring. Sammen med våre samarbeidspartnere skal vi levere 

løsninger som gir varige verdier for kommunen og innbyggerne, sier Eivind Svarva. 

Kontrakten har en verdi på MNOK 90 og ordreregistreres i andre kvartal 2026 i forretningsområdet NCC 

Building Nordics. 

 

 

Bildetekst 

NCC har signert avtale med Rindal kommune for ombygging og rehabilitering av Rindal helsetun. 

Fra venstre: Torsten Sæther, prosjektleder Rindal kommune, Mildrid Kattem Aune, ordfører Rindal 

kommune, Eivind Svarva, avdelingsleder NCC Building Nordics, Espen Skårvold, prosjektleder NCC 

Building Nordics. FOTO: NCC 
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 NCC Company Open - Public 

For ytterligere informasjon, kontakt: 

Eivind Svarva, avdelingsleder NCC Building Nordics 

t. 45 26 51 95  e. eivind.svarva@ncc.no 

Tor Heimdahl, media manager NCC i Norge.  

t. 95 13 06 93 e. tor.heimdahl@ncc.no 

Om NCC: NCC er et av de ledende entreprenørselskapene i Norden. Som ekspert på å drive komplekse byggeprosesser, bidrar NCC til en 

bygg- og anleggsvirksomhet som har positiv innvirkning på kundene og for samfunnsutviklingen som helhet. Virksomheten omfatter bygge- og 

infrastrukturprosjekter, produksjon av asfalt og steinmaterialer samt utvikling av næringseiendom. I 2025 omsatte NCC for cirka 56 milliarder 

SEK og 11 500 ansatte. NCCs aksjer er notert på Nasdaq Stockholm. 


